Kommandiittiyhtio - Asteri kirjanpidon tulostusmalli

TASE
Vastaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hytdykkeet
Ainedliset hyodykkeet
Sijoitukset
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Saamiset
Pitkaai kaiset
Myyntisaamiset pitkaaikaiset
Muut pitkéaikaiset saamiset
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset lyhytaikaiset
Muut lyhytaikaiset saamiset
Rahoitusarvopaperit
Rahat ja pankkisaamiset

Vastattavaa

OMA PAAOMA
Adnettoman yhtiomiehen pagoma
Vastuunal aisen yhtiom. paédoma
Yksityistili
Ed. tilikausien vaitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)

TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Tilinpdatossiirtojen kertyméa
PAKOLLISET VARAUKSET
Pakolliset varaukset

VIERAS PAAOMA
Pitk&aikainen

Saadut ennakot

Ostoveat

Lainat rahoituslaitoksilta

Muut pitk&aikaiset velat
Lyhytaikainen

Saadut ennakot

Ostoveat

Lainat rahoituslaitoksilta

Muut lyhytaikaiset velat

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

31.12.2007

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
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1.1.-31.12.2007
TULOSLASKELMA

LIIKEVAIHTO 0,00
0,00

Valmistevarastojen muutos 0,00
Valmistus omaan kéyttoon 0,00
Liiketoiminnan muut tuotot 0,00
Materiaalit ja palvelut

Ostot tilikauden aikana 0,00

Varastojen muutos 0,00

Ulkopuoliset palvelut 0,00 0,00
Henkil Gstokul ut

Palkat ja palkkiot 0,00

Elakekulut 0,00

Muut henkil6sivukul ut 0,00 0,00
Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot 0,00

Arvonal. pys.vast. hyodykk. 0,00

Vaiht.vast.poik.arv.al. 0,00 0,00
Liiketoiminnan muut kulut 0,00
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 0,00
Rahoitustuotot ja -kulut

Tuotot osuuksista konserniyrityksissa 0,00

Tuotot osuuksista om.yht.yrityksissa 0,00

Tuotot muista pys.vast. sijoituksista /konserniyr. 0,00

Tuotot muista pys. vast. sij. muilta 0,00

Muut korko- ja rahoitustuotot /konserniyr. 0,00

Muut korko- ja rahoitustuotot /muilta 0,00

Arvonalentumiset pys.vast. sijoituksista 0,00

Arvonalentumiset vaiht.vast.rah.arv.pap. 0,00

Korkokulut ja muut rahoituskulut /konserni 0,00

Korkokulut ja muut rahoituskulut muilta 0,00 0,00
VOITTO (TAPPIO) ENNEN SATUNNAISIA ERIA 0,00
Satunnaiset erét

Satunnaiset tuotot 0,00

Satunnaiset kulut 0,00 0,00
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TP. SIIRT. JA VEROJA 0,00
Tilinpaétossiirrot

Poistoeron muutos 0,00

V apaaehtoisten varausten muutos 0,00 0,00

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 0,00
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TASE

V astaavaa
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyotdykkeet

1000
1010
1015
1020
1030
1040
1050

Perustamismenot
Tutkimusmenot
Kehittdmismenot

Aineettomat oikeudet

Liikearvo

Muut pitkavai kuttei set menot
Ennakkomaksut ai neett.hyddyk.

Ainedliset hyddykkeet

1100
1110
1120
1121
1122
1123
1124
1125
1130
1140

Maa- ja vesialueet

Rakennukset ja rakennel mat
Koneet ja kalusto kauden aluss
Koneet ja kalust. ostot ALV 22%
Koneet ja kalustot ostot

Konest ja kalust. myynt. ALV22%
Konest ja kalusto myynti
Kaluston poisto

Muut ained liset hyddykkeet
Enn.maksut. ja keskener.han.

Sijoitukset

1200
1210
1240
1250
1260
1270
1290

Muut osakkeet ja osuudet
Muut saamiset

Osuudet konserniyrityksissi
Saamiset konserniyrityksilta
Osuudet om.yht.yrityksissa
Saamiset om.yht.yrityksilta
Omat osakkeet tai osuudet

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus

1400
1410
1420
1425
1430
1440
Saamiset

Aineet jatarvikkeet
Keskenerdiset tuotteet
Vamiit tuotteet

Tavarat

Muu vaihto-omai suus
Ennakkomaksut vaihto-om.

Pitk&ai kai set

Myyntisaamiset pitk&ai kai set
1560 Myyntisaamiset pitkaaik.

Muut pitké&aikaiset saamiset
1570 Saamiset konserni pitk&aik.
1575 Saamiset om.yht. pitkdaik.
1580 Lainasaamiset pitkaaik.
1585 Siirtosaamiset pitkéaik.
1590 Muut saamiset pitkéaik.

1595

Lyhytaikai set
Myyntisaamiset lyhytaikai set
1500 Myyntisaamiset lyhytaik.
Muut lyhytaikai set saamiset

Maksamattomat osakkeet/os.pitk

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

31.12.2007

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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31.12.2007

1510 Lainasaamiset lyhytaik. 0,00
1512 Osakaslainat lyhytaik. 0,00
1520 Siirtosaamiset lyhytaik. 0,00
1530 Muut saamiset lyhytaik. 0,00
1531 Selvittelytili 0,00
1535 Yhteisbhank. ALV-saaminen 0,00
1536 Ostojen 22% ALV-saaminen 0,00
1539 Ostojen 17% ALV-saaminen 0,00
1540 Ostojen 8% ALV-saaminen 0,00
1545 Maksamattomat osakkeet/os.lyh. 0,00
1550 Saamiset konserni. lyhytaik. 0,00
1555 Saamiset om.yht. lyhytaik. 0,00 0,00 0,00
Rahoitusarvopaperit
1600 Muut osakkeet/osuudet rah.om. 0,00
1610 Muut arvopaperit rah.om. 0,00
1640 Osuudet konserniyrityksissa 0,00
1650 Omat osakkeet ja osuudet 0,00 0,00
Rahat ja pankkisaamiset
1700 Kassa 0,00
1710 Pankki 1 0,00
1720 Pankki 2 0,00
1730 Pankki 3 0,00 0,00

0,00

V astattavaa
OMA PAAOMA
Aanettéman yhtiomiehen padoma
2000 Aénettéman yhtiomiehen pasoma 0,00 0,00
Vastuunalai sen yhtiom. pdéoma
2010 Vastuunalaisen yhtiom. pdédoma 0,00 0,00
Yksityistili
2030 Yksityistili panot 0,00
2031 Yksityistili otot 0,00 0,00
Ed. tilikausien vaitto (tappio)
2020 Padoma aikeisemmilta kausilta 0,00 0,00
Tilikauden voitto (tappio) 0,00

TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Tilinpéatdssiirtojen kertyméa
2100 Kertynyt poistoero 0,00
2110 Vapaaehtoiset varaukset 0,00 0,00 0,00
PAKOLLISET VARAUKSET
Pakolliset varaukset
2130 El&kevaraukset 0,00
2140 Verovaraukset 0,00
2150 Muut pakolliset varaukset 0,00 0,00 0,00

VIERAS PAAOMA
Pitk&aikainen
Saadut ennakot
2340 Saadut ennakot pitkaaik. 0,00 0,00
Ostovelat
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2350

Ostovelat pitk&aik.

Lainat rahoitudaitoksilta

2320
2330

Lainat rah.laitoksilta pitkéai
Elskelainat pitkaaik.

Muut pitké&aikaiset velat

2360
2365
2370
2380
2390

Muut velat pitkdaik.
Siirtovelat pitk&aik.
Rahoitusveksdlit pitk&aik.
Velat konserni. pitk&aik.
Velat om.yht. pitk&aik.

Lyhytaikainen
Saadut ennakot

2420

Ostovel at

2430

Saadut ennakot lyhytaik.

Ostovelat lyhytaik.

Lainat rahoitudaitoksilta

2400
2410

Lainat rahoitud. lyhytaik.
Elakelainat lyhytaik.

Muut lyhytaikaiset velat

2440
2450
2460
2461
2462
2464
2465
2466
2469
2470
2480
2490

Rahoitusveksdlit lyhytaik.
Siirtovelat lyhytaik.

Muut velat lyhytaik.
Ennakonpidétysvelka
Sotuvelka

ALV-veka

Y hteisthankintojen ALV-velka
Myynnin 22% ALV-velka
Myynnin 17% ALV-velka
Myynnin 8% ALV-velka
Velat konserni. lyhytaik.
Velat om.yht.yr. lyhytaika.

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31.12.2007

0,00

0,00
0,00
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TULOSLASKELMA

LIIKEVAIHTO

3000
3001
3004
3010
3011
3014
3020
3030
3040
3050
3051
3054
3055
3080
3090

Myynti ALV 22%

Myynti ALV 17%

Myynti ALV 8%

Myynti ALV 22% nettokirjaus
Myynti ALV 17% nettokirjaus
Myynti ALV 8% nettokirjaus
Veroton myynti

Myynti ulkomaille

EU yhtei sOmyynti

Alennukset ALV 22%
Alennukset ALV 17%
Alennukset ALV 8%
Alennukset

Vélilliset verot

Muut myynninoikai suerat

Va mistevarastojen muutos

3100

Valmistevaraston muutos

Vamistus omaan kayttdon

3200
3205

Vam. om. kéyttdon ALV 22%
Valm. om. kéyttdon

Liiketoiminnan muut tuotot

3300
3305

Muut tuotot ALV 22%
Liiketoiminnan muut tuotot

Materiaalit ja palvel ut
Ostot tilikauden aikana

4000
4001

4004 Ostot ALV 8% bruttokirjaus
4010 Ostot ALV 22% nettokirjaus
4011 Ostot ALV 17% nettokirjaus
4020 Ostot ALV 0%

4030 Ostot

4040 Saadut alennukset ALV 22%
4045 Saadut alennukset

4050 EU yhteistosto (kasikirjaus)
4060 EU yhtei sdosto 22% (autom.)
4061 EU yhteisdosto 17% (autom.)
4064 EU yhteistosto 8% (autom.)

4070

4080 EU yhteisbosto veroton

4090 EU yhteisdosto

4091 EU yhteistosto vastakirjaus
Varastojen muutos

4100 Varastojen lisdystai vahennys

Ulkopuoliset palvelut
4200 Ulkop. palvelut ALV 22%
4205 Ulkopuoliset palvelut
Henkil 6stokul ut

Ostot ALV 22% bruttokirjaus
Ostot ALV 17% bruttokirjaus

EU yhteistosto 22% (& véh.k)

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.-31.12.2007

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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1.1.-31.12.2007
Palkat ja palkkiot

6000 Palkat ja palkkiot 0,00

6001 Palkat toimitugohtaja 0,00

6002 Palkat hallituksen jasenet 0,00

6010 Maksamaton lomapalkkaym 0,00 0,00
Elékekul ut

6020 Elakekulut 0,00

6021 Perityt tel jatyot maksut 0,00 0,00
Muut henkil 6sivukul ut

6030 Sotu 0,00

6040 Muut henkil dvakuutukset 0,00

6095 Muut henkil 6sivukulut 0,00 0,00 0,00

Poistot ja arvonal entumiset
Suunnitelman mukaiset poistot

7000 Suunnitelman muk. poistot 0,00 0,00
Arvonal. pys.vast. hyodykk.

7050 Arvonaent. pys.vast.hyod 0,00 0,00
Vaiht.vast.poik.arv.al.

7060 Vaiht.vast.poik.arvonalent. 0,00 0,00 0,00

Liiketoiminnan muut kulut

6100 Vuokrat ALV 22% 0,00
6105 Vuokrat 0,00
6290 Muut ALV 22% henkil 6stémenot 0,00
6291 Muut ALV 17% henkil 6stémenot 0,00
6294 Muut ALV 8% henkil 6stbmenot 0,00
6295 Muut henkil 6stémenot 0,00
6300 Paivarahat 0,00
6310 Hotellilaskut ALV 22% 0,00
6314 Hotellilaskut ALV 8% 0,00
6315 Hotdllilaskut 0,00
6380 Henkildkuljetus ALV 8% 0,00
6390 Muut matkakulut ALV 22% 0,00
6395 Muut matkakulut 0,00
6400 Edustuskulut 0,00
6500 Mainoskulut ALV 22% 0,00
6505 Mainoskulut 0,00
6600 Kaluston korjaus ALV 22% 0,00
6605 Kaluston korjaus 0,00
6620 Kolmen vuoden ALV 22% kalusto 0,00
6625 Kolmen vuoden kalusto 0,00
6630 Huollot ALV 22% 0,00
6635 Huollot 0,00
6640 Huoneistokulut ALV 22% 0,00
6645 Huoneistokul ut 0,00
6650 Sahko jalampo ALV 22% 0,00
6655 Sahko jalampd 0,00
6700 Autojen ALV 22% poltto- jav. 0,00
6705 Autojen paltto ja voit.ain. 0,00
6720 Autojen ALV 22% korj.ja huolt 0,00
6725 Autojen korjaus ja huolto 0,00
6730 Muut ALV 22% autokul ut 0,00

6735 Muut autokulut 0,00
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6740 Autovakuutukset ja -verot
6750 Vakuutukset liikeym
6800 Postikulut ALV 22%
6805 Postikulut

6820 Puhéinkulut ALV 22%
6825 Puhdinkulut

6900 Konttoritarv. ALV 22%
6905 Konttoritarvikkeet

6920 Atk-kulut ALV 22%
6925 Atk-kulut

6930 Kirjanpitokulut ALV 22%
6935 Kirjanpitokul ut

6940 Jasenmaksut

6950 Pankkikulut ALV 22%
6955 Pankkikulut

6960 Perimiskulut ALV 22%
6965 Perimiskulut

6970 Kirjat jalehdet ALV22%
6974 Kirjat jalehdet ALV8%
6975 Kirjat jalehdet

6980 Luottotappiot ALV 22%
6981 Luottotappiot ALV 17%
6984 Luottotappiot ALV 8%
6985 Luottotappiot

6990 Muut liikekulut ALV 22%
6991 Muut liikekulut ALV 17%
6994 Muut liikekulut ALV 8%
6995 Muut liikekulut

LIIKEVOITTO (-TAPPIO)
Rahoitustuotot ja -kulut

Tuotot osuuksista konserniyrityksiss
7150 Tuotot osuuksista konserniyr.

Tuotot osuuksista om.yht.yrityksissa
7160 Tuotot osuuksista om.yht.yrit.

Tuotot muista pys.vast. sijoituksista /konserniyr.
7110 Osinkotuotot konserniyr.

Tuotot muista pys. vast. §ij. muilta
7100 Osinkotuotot

Muut korko- ja rahoitustuotot /konserniyr.
7391 Korkot.pitk.aik.sij.konserniyr
7392 Korot myyntisaam. konserniyr.
7393 Perimist.myyntisaam.konserniyr
7394 Muut rah.tuotot konserniyr.

Muut korko- ja rahoitustuotot /muilta
7200 Korkotuotot pitk&aik. sijoit.
7300 Saadut korot myyntisaamisista
7310 Perimistulot myyntisaamisista
7390 Muut rahoitustuotot

Arvonalentumiset pys.vast. sjoituksista
7600 Arvonalent. pys.vast.sij.

Arvonalentumiset vaiht.vast.rah.arv.pap.
7650 Arvonalent. vaiht.vast.rah.arv

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.-31.12.2007

0,00
0,00
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1.1.-31.12.2007

Korkokulut ja muut rahoituskulut /konserni

7560 Korkokulut konserniyr. 0,00
7570 Muut rah.kulut konserniyr. 0,00 0,00
Korkokulut ja muut rahoituskulut muilta
7400 Korkokulut 0,00
7500 Muut rahoituskulut 0,00
7550 Verojen korot ja lisykset 0,00 0,00 0,00
VOITTO (TAPPIO) ENNEN SATUNNAISIA ERIA 0,00
Satunnaiset erét
Satunnai set tuotot
8000 Satunnaiset tuotot 0,00 0,00
Satunnaiset kulut
8100 Satunnaiset kulut 0,00 0,00 0,00
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TP. SIIRT. JA VEROJA 0,00

Tilinpéatdssiirrot
Poi stoeron muutos

9000 Poistoeron muutos 0,00 0,00
Vapaaehtoisten varausten muutos
9100 Vapaaeht. varausten muutos 0,00 0,00 0,00

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 0,00



Tilikartta

Kommandiittiyhtio - Asteri kirjanpidon tulostusmalli
Tietokanta = c:\winkp\kommalko07.wkp

Tilino ALV-tunnus Tilin nimi

1000 Perustamismenot

1010 Tutkimusmenot

1015 Kehittémismenot

1020 Aineettomat oikeudet

1030 Liikearvo

1040 Muut pitkavaikutteiset menot
1050 Ennakkomaksut aineett.hyodyk.
1100 Maa- ja vesialueet

1110 Rakennukset ja rakennelmat
1120 Koneet ja kalusto kauden aluss
1121 AON22 Koneet jakalust. ostot ALV 22%
1122 Koneet ja kalustot ostot

1123 AMN22 Koneet ja kalust.myynt. ALV22%
1124 Koneet ja kalusto myynti

1125 Kauston poisto

1130 Muut aineelliset hyddykkeet
1140 Enn.maksut. ja keskener.han.
1200 Muut osakkeet ja osuudet
1210 Muut saamiset

1240 Osuudet konserniyrityksissa
1250 Saamiset konserniyrityksilta
1260 Osuudet om.yht.yrityksissa
1270 Saamiset om.yht.yrityksilta
1290 Omat osakkeet tai osuudet
1400 Aineet jatarvikkeet

1410 Keskeneréiset tuotteet

1420 Vamiit tuotteet

1425 Tavarat

1430 Muu vaihto-omaisuus

1440 Ennakkomaksut vaihto-om.
1500 Myyntisaamiset lyhytaik.

1510 Lainasaamiset lyhytaik.

1512 Osakadainat lyhytaik.

1520 Siirtosaamiset lyhytaik.

1530 Muut saamiset lyhytaik.

1531 Selvittelytili

1535 YV Y hteisdbhank. ALV -saaminen




Tilikartta
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Tietokanta = c:\winkp\kommalko07.wkp

Tilino ALV-tunnus Tilin nimi

1536 OA22 Ostojen 22% ALV -saaminen
1539 OA17 Ostojen 17% ALV-saaminen
1540 OAS8 Ostojen 8% ALV-saaminen
1545 Maksamattomat osakkeet/os.lyh.
1550 Saamiset konserni. lyhytaik.
1555 Saamiset om.yht. lyhytaik.

1560 Myyntisaamiset pitk&aik.

1570 Saamiset konserni pitkaaik.
1575 Saamiset om.yht. pitk&aik.
1580 Lainasaamiset pitkaaik.

1585 Siirtosaamiset pitkaaik.

1590 Muut saamiset pitkaaik.

1595 Maksamattomat osakkeet/os.pitk
1600 Muut osakkeet/osuudet rah.om.
1610 Muut arvopaperit rah.om.

1640 Osuudet konserniyrityksissa
1650 Omat osakkeet ja osuudet

1700 Kassa

1710 Pankki 1

1720 Pankki 2

1730 Pankki 3

2000 Aznettoman yhtiomiehen pagoma
2010 Vastuunalaisen yhtiom. pddoma
2020 Padoma aikeisemmilta kausilta
2030 Y ksityistili panot

2031 Y ksityigtili otot

2100 Kertynyt poistoero

2110 V apaaehtoiset varaukset

2130 Elékevaraukset

2140 Verovaraukset

2150 Muut pakolliset varaukset

2320 Lainat rah.laitoksilta pitkaai
2330 Elékelainat pitkéaaik.

2340 Saadut ennakot pitkaaik.

2350 Ostovelat pitkaaik.

2360 Muut velat pitkaaik.

2365 Siirtovelat pitkaaik.




Tilikartta
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Tietokanta = c:\winkp\kommalko07.wkp

Tilino ALV-tunnus Tilin nimi

2370 Rahoitusveksdlit pitk&aik.
2380 Velat konserni. pitk&aik.
2390 Velat om.yht. pitkaaik.
2400 Lainat rahoitud. lyhytaik.
2410 Elakelainat lyhytaik.

2420 Saadut ennakot lyhytaik.
2430 Ostovelat lyhytaik.

2440 Rahoitusveksdlit lyhytaik.
2450 Siirtovelat lyhytaik.

2460 Muut velat lyhytaik.

2461 Ennakonpidétysvelka
2462 Sotuvelka

2464 AV ALV-velka

2465 YS Y hteisbhankintojen ALV -velka
2466 MA22 Myynnin 22% ALV-velka
2469 MAL17 Myynnin 17% ALV-velka
2470 MAS8 Myynnin 8% ALV -velka
2480 Velat konserni. lyhytaik.
2490 Velat om.yht.yr. lyhytaika.

3000 AMB22 Myynti ALV 22%

3001 AMB17 Myynti ALV 17%

3004 AMBS8 Myynti ALV 8%

3010 AMN22 Myynti ALV 22% nettokirjaus
3011 AMN17 Myynti ALV 17% nettokirjaus
3014 AMNS Myynti ALV 8% nettokirjaus

3020 VM Veroton myynti
3030 MU Myynti ulkomaille
3040 YM EU yhteisomyynti

3050 AMB22 Alennukset ALV 22%
3051 AMB17 Alennukset ALV 17%
3054 AMBS8 Alennukset ALV 8%

3055 Alennukset

3080 Vélilliset verot

3090 Muut myynninoikaisueré&t

3100 Vamistevaraston muutos
3200 AMB22 Vam. om. k&ytt6on ALV 22%
3205 Vam. om. kéyttéon
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3300 AMB22 Muut tuotot ALV 22%

3305 Liiketoiminnan muut tuotot
4000 AOB22 Ostot ALV 22% bruttokirjaus
4001 AOB17 Ostot ALV 17% bruttokirjaus
4004 AOB8 Ostot ALV 8% bruttokirjaus
4010 AON22 Ostot ALV 22% nettokirjaus
4011 AON17 Ostot ALV 17% nettokirjaus

4020 Ostot ALV 0%

4030 Ostot

4040 AOB22 Saadut alennukset ALV 22%
4045 Saadut alennukset

4050 YHM EU yhteisbosto (kasikirjaus)

4060 YHV22 EU yhteisbosto 22% (autom.)
4061 YHV17 EU yhteisbosto 17% (autom.)

4064 YHVS8 EU yhteisbosto 8% (autom.)
4070 YHS22 EU yhteisbosto 22% (ei vah.k)
4080 YHE EU yhteisbosto veroton

4090 EU yhteisbosto

4091 EU yhteisbosto vastakirjaus
4100 Varastojen lisdys tai vahennys
4200 AOB22 Ulkop. palvelut ALV 22%
4205 Ulkopuoliset palvelut

6000 Palkat ja palkkiot

6001 Palkat toimitugohtaja

6002 Palkat hallituksen jasenet
6010 Maksamaton lomapalkka ym
6020 Elakekulut

6021 Perityt tel jatyot maksut
6030 Sotu

6040 Muut henkilOvakuutukset
6095 Muut henkil6sivukulut

6100 AOB22 Vuokrat ALV 22%

6105 Vuokrat

6290 AOB22 Muut ALV 22% henkil6stémenot
6291 AOB17 Muut ALV 17% henkildstémenot
6294 AOB8 Muut ALV 8% henkilostdmenot
6295 Muut henkilostdmenot
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6300 Paivérahat

6310 AO0B22 Hotellilaskut ALV 22%
6314 AOBS8 Hotéllilaskut ALV 8%

6315 Hotellilaskut

6380 AOBS Henkilokuljetus ALV 8%
6390 AOB22 Muut matkakulut ALV 22%
6395 Muut matkakulut

6400 Edustuskulut

6500 AOB22 Mainoskulut ALV 22%
6505 Mainoskulut

6600 AOB22 Kaluston korjaus ALV 22%
6605 Kaluston korjaus

6620 AOB22 Kolmen vuoden ALV 22% kalusto
6625 Kolmen vuoden kalusto
6630 AOB22 Huollot ALV 22%

6635 Huollot

6640 AOB22 Huoneistokulut ALV 22%
6645 Huoneistokulut

6650 AOB22 Sahko jalampo ALV 22%
6655 Sahko jalampo

6700 AOB22 Autojen ALV 22% poltto- jav.
6705 Autojen poltto javoit.ain.
6720 AOB22 Autojen ALV 22% korj.ja huolt
6725 Autojen korjaus ja huolto
6730 AO0B22 Muut ALV 22% autokulut
6735 Muut autokulut

6740 Autovakuutukset ja -verot
6750 Vakuutukset lilke ym

6800 AOB22 Postikulut ALV 22%

6805 Postikulut

6820 AOB22 Puhelinkulut ALV 22%
6825 Puhelinkulut

6900 AOB22 Konttoritarv. ALV 22%
6905 Konttoritarvikkeet

6920 AO0B22 Atk-kulut ALV 22%

6925 Atk-kulut

6930 AOB22  Kirjanpitokulut ALV 22%
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6935 Kirjanpitokulut

6940 Jasenmaksut

6950 AOB22 Pankkikulut ALV 22%
6955 Pankkikulut

6960 AOB22 Perimiskulut ALV 22%
6965 Perimiskulut

6970 AOB22 Kirjat jalehdet ALV22%
6974 AOBS8 Kirjat jalehdet ALV 8%
6975 Kirjat jalehdet

6980 AOB22 Luottotappiot ALV 22%
6981 AOB17 Luottotappiot ALV 17%
6984 AOBS8 Luottotappiot ALV 8%
6985 L uottotappiot

6990 AOB22 Muut liikekulut ALV 22%
6991 AOB17 Muut liikekulut ALV 17%

6994 AOBS8 Muut liikekulut ALV 8%
6995 Muut liikekulut

7000 Suunnitelman muk. poistot
7050 Arvonalent. pys.vast.hyod
7060 Vaiht.vast.poik.arvonalent.
7100 Osinkotuotot

7110 Osinkotuotot konserniyr.

7150 Tuotot osuuksista konserniyr.
7160 Tuotot osuuksista om.yht.yrit.
7200 Korkotuotot pitkaaik. sijoit.
7300 Saadut korot myyntisaamisista
7310 Perimistulot myyntissamisista
7390 Muut rahoitustuotot

7391 Korkot.pitk.aik.gj.konserniyr
7392 Korot myyntisaam. konserniyr.
7393 Perimist.myyntisaam.konserniyr
7394 Muut rah.tuotot konserniyr.
7400 Korkokulut

7500 Muut rahoituskulut

7550 Verojen korot ja lisaykset
7560 Korkokulut konserniyr.

7570 Muut rah.kulut konserniyr.
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7600 Arvonalent. pys.vast.gj.
7650 Arvonalent. vaiht.vast.rah.arv
8000 Satunnaiset tuotot

8100 Satunnaiset kulut

9000 Poistoeron muutos

9100 V apaaeht. varausten muutos




